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Мероприятия,
входящие в план

мероприятий
программы 

Объем финансирования
План на 2023 год 

Объем финансирования
Факт за 2023  год 

Выполнено на отчетную дату (нарастающим
итогом), тыс. руб. 

Результат
выполнения /
причины не
выполнения

Исполнение, %
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1 благоустройство
спортивной
площадки

«Атлет»  г.п.
Толмачёво, ул.
Толмачёва 19

7663,3
1760

6743,7
1949

919,59
8111

7663,3
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6743,7
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111
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1

выполнено 100

Всего 7663,3
1760
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1949
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6743,71
948
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919,598
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7663,3
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919,59811
1

100

           
Ответственный  исполнитель : 
Специалист 1 категории Риб Т. А.
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